



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (35.)
w dniu 17 października 2012 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 19. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o organizacji rynków owoców i warzyw, rynku chmielu, rynku suszu paszowego oraz rynków lnu i konopi uprawianych na włókno.

(Początek posiedzenia o godzinie 17 minut 15)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jerzy Chróścikowski)

Przewodniczący Jerzy Chróścikowski:

Otwieram posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Jest to nasze trzydzieste piąte posiedzenie.

Mamy dzisiaj do rozpatrzenia wnioski zgłoszone na dziewiętnastym posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o organizacji rynku owoców i warzyw, rynku chmielu, rynku suszu paszowego oraz rynku lnu i konopi uprawianych na włókno.

W zestawieniu wniosków do ustawy o zmianie ustawy, o której mówiłem wcześniej, mamy dwa główne wnioski. Pierwszy wniosek to wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek – jest to wniosek komisji rolnictwa. Drugi wniosek został zgłoszony w trakcie debaty przez pana senatora Wojciechowskiego.

Poprawki były zgłaszane już wczoraj i były omawiane na posiedzeniu komisji. Znamy stanowisko rządu, który zdecydowanie odmówił poparcia w tej sprawie – osobiście

o to pytałem. A więc rząd jest przeciw. Omawiać poprawek nie trzeba, bo wszyscyśmy je omawiali.

Czy są jakieś pytania lub jakieś prośby? Nie ma.

Skoro nie ma uwag, możemy przystąpić do głosowania.

Proszę o przegłosowanie wniosku pierwszego, o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto jest za? (7)

Kto jest przeciw? (4)

Kto się wstrzymał? (0)

Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek przeszedł.

Czy jest wniosek mniejszości? Nie, nie mniejszości, bo to nie jest komisji... To jest wniosek pana senatora, więc pan senator ma prawo uzasadnienia, jako wnioskodawca. To nie jest wniosek komisyjny, tylko pana senatora.

Sprawozdawcą był poprzednio pan senator Grzyb i rozumie, że będzie nim dalej. Tak? Dobrze. Mamy wyznaczonego sprawozdawcę.

Dziękuję panu legislatorowi. Wyczerpaliśmy porządek obrad.

Zamykam posiedzenie Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

(Koniec posiedzenia o godzinie 17 minut 18)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii